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Sunuş 

Geçmişten günümüze gelirken var olan yaratıcılığın getirdiği teknolojik ve sosyal anlamda gelişmişliğin ulaştığı hız, artık 
kaçınılmazları da önümüze sererek kendini göstermektedir. Güçlü ekonomik ve sosyal yapı, güçlü bir ülke olmanın ve tüm 
değişikliklerde dimdik ayakta durabilmenin kaçınılmazlığı da oldukça büyük önem taşımaktadır. Gelişen ve sürekliliği izlenebilen, 
bilgi ve planlama temellerine dayanan güçlü bir yaşam standardı ve ekonomik yapı; stratejik amaçlar, hedefler ve planlanmış 
zaman diliminde gerçekleşecek uygulama faaliyetleri ile (STRATEJİK PLAN) oluşabilmektedir. 

                Okulumuz sürekli yenilenmeyi ve kalite kültürünü kendisine ilke edinmeyi amaçlamaktadır. 
Kalite kültürü oluşturmak için eğitim ve öğretim başta olmak üzere insan kaynakları ve kurumsallaşma, sosyal faaliyetler,  

alt yapı, toplumla ilişkiler ve kurumlar arası ilişkileri kapsayan 2015-2019 stratejik planı hazırlanmıştır. 
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            Büyük önder Atatürk’ü örnek alan bizler; çağa uyum sağlamış, çağı yönlendiren gençler yetiştirmek için kurulan 
okulumuz, geleceğimiz teminatı olan öğrencilerimizi daha iyi imkânlarla yetişip, düşünce ufku ve yenilikçi ruhu açık Türkiye 
Cumhuriyetinin çıtasını daha yükseklere taşıyan bireyler olması için öğretmenleri ve idarecileriyle özverili bir şekilde tüm 
azmimizle çalışmaktayız. 

Öğrencilerimizi; günün teknolojisini kullanarak, bilimsel çalışmalara yönlendirmek, değişimin ve gelişimin farkında 
olmalarını sağlamak, bilgilerini becerileriyle birleştirerek yeni bilgi ve projeler üretebilmek, donanımlı olarak bir yükseköğretim 
kurumlarına kazanılmalarını sağlamak ve örnek birer Türkiye vatandaşı, topluma faydalı bir bilim insanı ve iyi birer birey olarak 
yetişmeleri için özverili çalışmalar yapmaktayız. 

Adana Fen Lisesi’nin stratejik planlama çalışmasına önce durum tespiti,  yani okulun SWOT analizi yapılarak başlanmıştır. 
SWOT analizi tüm idari personelin ve öğretmenlerin katılımıyla uzun süren bir çalışma sonucu ilk şeklini almış, varılan genel 
sonuçların sadeleştirilmesi ise Okul yönetimi ile öğretmenlerden den oluşan beş kişilik bir kurul tarafından yapılmıştır. Daha sonra 
SWOT sonuçlarına göre stratejik planlama aşamasına geçilmiştir. Bu süreçte okulun amaçları, hedefleri, hedeflere ulaşmak için 
gerekli stratejiler, eylem planı ve sonuçta başarı veya başarısızlığın göstergeleri ortaya konulmuştur. Denilebilir ki SWOT analizi bir 
kilometre taşıdır okulumuzun bugünkü resmidir ve stratejik planlama ise bugünden yarına nasıl hazırlanmamız gerektiğine dair 
kalıcı bir belgedir. 

Stratejik Plan'da belirlenen hedeflerimizi ne ölçüde gerçekleştirdiğimiz, plan dönemi içindeki her yıl sonunda gözden 
geçirilecek ve gereken revizyonlar yapılacaktır. 

            Adana Fen Lisesi Stratejik Planı’nda (2019-2023) belirtilen amaç ve hedeflere ulaşmamızın okulumuzun gelişme ve 
kurumsallaşma süreçlerine önemli katkılar sağlayacağına inanmaktayız. 

           Planın hazırlanmasında emeği geçen Strateji Yönetim Ekibi’ ne ve uygulanmasında yardımı olacak İl Milli Eğitim 
Müdürlüğü AR-GE birim sorumluları başta olmak üzere tüm kurum ve kuruluşlara öğretmen, öğrenci ve velilerimize teşekkür 
ederim. 

 
 
 
                                                                                                                                                                İbrahim Atilla CANÖZ 
                                                                                                                                                              Adana Fen Lisesi Müdürü 
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BÖLÜM I: GİRİŞ ve PLAN HAZIRLIK SÜRECİ 

2019-2023 dönemi stratejik plan hazırlanması süreci Üst Kurul ve Stratejik Plan Ekibinin oluşturulması ile başlamıştır. Ekip 
tarafından oluşturulan çalışma takvimi kapsamında ilk aşamada durum analizi çalışmaları yapılmış ve durum analizi aşamasında 

paydaşlarımızın plan sürecine aktif katılımını sağlamak üzere paydaş anketi, toplantı ve görüşmeler yapılmıştır. 
 Durum analizinin ardından geleceğe yönelim bölümüne geçilerek okulumuzun amaç, hedef, gösterge ve eylemleri 

belirlenmiştir. Çalışmaları yürüten ekip ve kurul bilgileri altta verilmiştir. 

 

STRATEJİK PLAN ÜST KURULU 
 
Üst Kurul Bilgileri Ekip Bilgileri 
Adı Soyadı Unvanı Adı Soyadı Unvanı 
İbrahim Atilla CANÖZ MÜDÜR İbrahim Atilla CANÖZ MÜDÜR 

Yıldız DALKIR MÜD. YARD İmran GÖZÜKARA MÜD. YARD 

Mustafa YILDIRIM ÖĞRETMEN Mustafa YILDIRIM ÖĞRETMEN 

İsmail AKDAŞ ÖĞRETMEN Oya PEDÜK ÖĞRETMEN 

Mehmet YILDIRIM ÖĞRETMEN Mahmut ŞAHİN ÖĞRETMEN 

Ömer Faruk Gökçe ÖĞRENCİ  O.A.B 

Zeynep HASEKİ ÖĞRENCİ Mehmet Salim ÇUHADAR MEMUR 

İlknur GÜLSEVEN VELİ   

Ahmet Ozan ERDOĞAN AFL. DER. BAŞ   

Mehmet Salim ÇUHADAR MEMUR   
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BÖLÜM II: DURUM ANALİZİ 

Durum analizi bölümünde okulumuzun mevcut durumu ortaya konularak neredeyiz sorusuna yanıt bulunmaya çalışılmıştır.  
Bu kapsamda okulumuzun kısa tanıtımı, okul künyesi ve temel istatistikleri, paydaş analizi ve görüşleri ile okulumuzun Güçlü 

Zayıf Fırsat ve Tehditlerinin (GZFT) ele alındığı analize yer verilmiştir. 
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Okulun Kısa Tanıtımı  

 

     Adana’nın tarihi okulları arasında yer alan Adana Fen Lisesinin tarihi binası, şimdiki adıyla TAŞ BİNA, eski adıyla 
EYTAMHANE;1909 yılında Ermeni yetim çocuklar için yetimhane olarak inşa edilmiştir. Bu binada sırasıyla Eytam hane İlkokulu, 
Enver Paşa Mektebi, Öğretmen Okulu, Eğitim Enstitüsü, Adana Anadolu Lisesi olarak eğitim-öğretim yapılmıştır. 1987 yılında da 
Adana Fen Lisesi olarak hizmete açılmıştır. 



 

9 
 

Adana Fen Lisesi ilk kurulan yedi fen lisesinden biri olup, şehir merkezinde, yaklaşık 40 dönümlük arazi üzerine kurulmuş 

pansiyonlu bir okuldur. Eşsiz güzellikteki bahçesi ile görenleri büyüleyen bir ortam sunmaktadır. Tarihi Taş Binada 9. ve 10. sınıf 
derslikleri, öğretmenler odası, İngilizce odası, edebiyat odası, kimya odası, psikolojik danışma ve rehberlik servisi, sağlık odası, revir, 
kütüphane ve satranç odası, pansiyon müdür yardımcısı odası, cumhuriyet müzesi ile üst katlarda yatakhane bulunmaktadır. İdare 

binasında, idari odalar ile en son teknoloji ile donatılmış fizik, kimya, biyoloji ile 11. ve 12. sınıf derslikleri Matematik odası, biyoloji 
odası yer almaktadır. Yemekhane, mutfak, bilgisayar laboratuvarı etüt salonu ve öğrenci yatakhanesi, kapalı spor salonu ve kantin 
okulun diğer birimlerini oluşturmaktadır. 

Masa tenisi, futbol sahası (çim), basketbol ve voleybol alanları, kapalı spor salonu öğrencilerin boş zamanlarını değerlendirmeleri için 

en iyi koşullarda hizmete sunulmaktadır. Ayrıca Tiyatro, Satranç ve Kültür Edebiyat, gezi, izcilik, spor vb. Kulüpleri öğrencilerin ilgi 

alanlarına göre aktivite yapmalarına imkân sağlamaktadır. Her yıl Dergi Komitesi “AFL NAME” isimli okul dergimizi 

yayınlamaktadır. Okulumuz Psikolojik danışma ve rehberlik servisi aktif olarak hizmet vermektedir. Öğrencilerimiz fizik, kimya, 

biyoloji, matematik, sosyal bilimler alanlarında proje çalışmaları yapmaktadır. Seçkin öğretmenlerin rehberliği ile hazırladıkları 

projelerle TÜBİTAK, MEF, İNEPO gibi Kuruluşların proje yarışmalarında dereceler almaktadır. Adana Fen Lisesinde YGS- LYS 

başarısı % 100’dür. Yükseköğretim programlarına yerleştirme başarısı ortalama % 80’dır. Öğrencilerimizin çoğunluğu Boğaziçi, 

Ortadoğu Teknik, İstanbul Teknik, Sabancı, Bilkent, Koç, Hacettepe, Galatasaray Üniversitelerinin Tıp ve Mühendislik alanlarına 

yerleşmektedir. Okulumuz YGS- LYS’de yıllardır Türkiye dereceleri yapmaktadır. Bu dereceler yeni değişen sınav sistemi olan 

YKS’de de sürdürülmektedir. 2018 – 2019 Eğitim Öğretim yılında okul mevcudu 459’dur Sınıflar 30 kişiliktir. Yönetmelik gereği her 

yıl 120 (Yüz yirmi) öğrenci alınmaktadır. Okul tam gün Eğitim - Öğretim yapmaktadır. Okulumuz karma ve pansiyonludur. 

Okulumuzda kız ve erkek yurtları yeniden düzenlenmiş olup öğrencilerimize en iyi hizmet sunmaktadır.   
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Okulun Mevcut Durumu: Temel İstatistikler 

Okul Künyesi 

Okulumuzun temel girdilerine ilişkin bilgiler altta yer alan okul künyesine ilişkin tabloda yer almaktadır. 
 

Temel Bilgiler Tablosu- Okul Künyesi  
İli: ADANA İlçesi: SEYHAN 

Adres:  Zİyapaşa Mahallesi 67019 Sokak No:4  Coğrafi Konum (link) https://preview.tinyurl.com/yx94ywm 

Telefon Numarası:  (0322) 453 73 73 Faks Numarası: - 

e- Posta Adresi: adanafenlise01@gmail.com Web sayfası adresi: http//www.afl.k12.tr 

Kurum Kodu: 111644 Öğretim Şekli: Tam Gün 

Okulun Hizmete Giriş Tarihi : 1987 Toplam Çalışan Sayısı 47 

Öğrenci Sayısı: 

Kız 228 

Öğretmen 

Sayısı 

Kadın 8 

Erkek 247 Erkek 25 

Toplam 475 Toplam 33 

Derslik Başına Düşen Öğrenci Sayısı : 30 Şube Başına Düşen Öğrenci Sayısı : 30 

Öğretmen Başına Düşen Öğrenci Sayısı : 15 Şube Başına 30’dan Fazla Öğrencisi Olan Şube Sayısı : 0 

Öğrenci Başına Düşen Toplam Gider Miktarı  Öğretmenlerin Kurumdaki Ortalama Görev Süresi 4 yıl 
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Çalışan Bilgileri 

Okulumuzun çalışanlarına ilişkin bilgiler altta yer alan tabloda belirtilmiştir. 

Çalışan Bilgileri Tablosu 

Unvan* Erkek Kadın Toplam 

Okul Müdürü ve Müdür Yardımcısı 2 1 3 

Sınıf Öğretmeni 0 0 0 

Branş Öğretmeni 24 7 31 

Rehber Öğretmen 1  1 

İdari Personel 2 2 4 

Yardımcı Personel 5 2 7 

Güvenlik Personeli 0 0 0 

Toplam Çalışan Sayıları 34 12 46 
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Okulumuz Bina ve Alanları 

 Okulumuzun binası ile açık ve kapalı alanlarına ilişkin temel bilgiler altta yer almaktadır. 
 

 

Okul Yerleşkesine İlişkin Bilgiler  

Okul Bölümleri  Özel Alanlar Var Yok 

Okul Kat Sayısı 4 Çok Amaçlı Salon x  

Derslik Sayısı 24 Çok Amaçlı Saha x  

Derslik Alanları (m2) 50 (m2) Kütüphane x  

Kullanılan Derslik Sayısı 17 Fen Laboratuvarı x  

Şube Sayısı 17 Bilgisayar Laboratuvarı  x 

İdari Odaların Alanı (m2) 20 (m2) İş Atölyesi  x 

Öğretmenler Odası (m2) 62 (m2) Beceri Atölyesi x  

Okul Oturum Alanı (m2) 1350 (m2) Pansiyon x  

Okul Bahçesi (Açık Alan)(m2) 28537 (m2)    

Okul Kapalı Alan (m2) 5400 (m2)    

Sanatsal, bilimsel ve sportif amaçlı toplam alan (m2) 200 (m2)    

Kantin (m2) 20  (m2)    

Tuvalet Sayısı 20    

Diğer (………….)     
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Sınıf ve Öğrenci Bilgileri 

 Okulumuzda yer alan sınıfların öğrenci sayıları alttaki tabloda verilmiştir. 
 

SINIFI Kız Erkek Toplam SINIFI Kız Erkek Toplam 

9-A 10 19 29 11-A 15 13 28 

9-B 8 21 29 11-B 10 16 26 

9-C 16 11 27 11-C 14 15 29 

9-D 10 19 29 11-D 11 16 27 

9-E 7 20 27 12-A 15 14 29 

10-A 14 16 30 12-B 25 5 30 

10-B 13 16 29 12-C 17 8 25 

10-C 16 13 29 12-D 10 14 24 

10-D 13 15 28     
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Donanım ve Teknolojik Kaynaklarımız 

Teknolojik kaynaklar başta olmak üzere okulumuzda bulunan çalışır durumdaki donanım malzemesine ilişkin bilgiye alttaki 
tabloda yer verilmiştir. 

 

Teknolojik Kaynaklar Tablosu 

Akıllı Tahta Sayısı 20 TV Sayısı 2 

Masaüstü Bilgisayar Sayısı 10 Yazıcı Sayısı  

Taşınabilir Bilgisayar Sayısı 6 Fotokopi Makinası Sayısı 8 

Projeksiyon Sayısı 2 İnternet Bağlantı Hızı 30.mgps 
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Gelir ve Gider Bilgisi 

Okulumuzun genel bütçe ödenekleri, okul aile birliği gelirleri ve diğer katkılarda dâhil olmak üzere gelir ve giderlerine ilişkin 

son iki yıl gerçekleşme bilgileri alttaki tabloda verilmiştir. 

 

Yıllar Gelir Miktarı Gider Miktarı 

2016 58.054,70 TL 54.263,24 TL 

2017 75.000,79 TL 136.619 TL 
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PAYDAŞ ANALİZİ 

Kurumumuzun temel paydaşları öğrenci, veli ve öğretmen olmakla birlikte eğitimin dışsal etkisi nedeniyle okul çevresinde 
etkileşim içinde olunan geniş bir paydaş kitlesi bulunmaktadır. Paydaşlarımızın görüşleri anket, toplantı, dilek ve istek kutuları, 

elektronik ortamda iletilen önerilerde dâhil olmak üzere çeşitli yöntemlerle sürekli olarak alınmaktadır. 

 

 

Paydaş anketlerine ilişkin ortaya çıkan temel sonuçlara altta yer verilmiştir * :  
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Öğrenci Anketi Sonuçları: 

ADANA FEN LİSESİ OKULU MÜDÜRLÜĞÜ STRATEJİK PLANI (2019-2023) 

 “ÖĞRENCİ GÖRÜŞ VE DEĞERLENDİRMELERİ” ANKET FORMU                                 

Adana Fen Lisesi Okul Müdürlüğü 2019–2023 Stratejik Plan hazırlıkları çerçevesinde, idarenin geleceğinin şekillendirilmesinde paydaşların 
katkılarının beklendiği bu çalışmada kurumun mevcut durumuna ve gelecekte öngördüklerine yönelik görüş ve değerlendirmeleri büyük önem 
taşımaktadır. Ankette yer alan sorular, paydaş analizinde yer alması öngörülen konu başlıklarını içerecek şekilde düzenlenmiştir.  

Bu anketin gerçekleştirilmesindeki amaç, kurumumuzun stratejik planı hazırlanırken sizlerin görüşleriyle sorunları, iyileştirmeye acık 
alanları tespit etmek ve çözüme yönelik stratejiler geliştirmektir. Emek ve katkılarınız için şimdiden teşekkür ederim. 

                                                                                        İbrahim Atilla CANÖZ 
                                                                                Okul Müdürü 

 

Sıra 
No 

MADDELER 

KATILMA DERECESİ 

K
esin

likle 
K

atılıyoru
m

 

K
atılıyoru

m
 

K
ararsızım

 

K
ısm

en
 

K
atılıyoru

m
 

K
atılm

ıyoru
m

 

1 Öğretmenlerimle ihtiyaç duyduğumda rahatlıkla görüşebilirim. %90 %10    
2 Okul müdürü ile ihtiyaç duyduğumda rahatlıkla konuşabiliyorum. %95 %5    
3 Okulun rehberlik servisinden yeterince yararlanabiliyorum. %95 %5    
4 Okula ilettiğimiz öneri ve isteklerimiz dikkate alınır. %80 %10 %10   
5 Okulda kendimi güvende hissediyorum. %95 %5    
6 Okulda öğrencilerle ilgili alınan kararlarda bizlerin görüşleri alınır. %85 %10 %5   
7 Öğretmenler yeniliğe açık olarak derslerin işlenişinde çeşitli yöntemler kullanmaktadır. %80 %15 %5   
8 Derslerde konuya göre uygun araç gereçler kullanılmaktadır. %85 %10   %5 
9 Teneffüslerde ihtiyaçlarımı giderebiliyorum. %85 %5 %10   
10 Okulun içi ve dışı temizdir. %95 %5    
11 Okulun binası ve diğer fiziki mekânlar yeterlidir. %60 %30 %5 %5  
12 Okul kantininde satılan malzemeler sağlıklı ve güvenlidir. %90 %10    
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13 Okulumuzda yeterli miktarda sanatsal ve kültürel faaliyetler düzenlenmektedir. %70 %20 %5 %5  
 

14 Okulumuzun Olumlu (başarılı)  ve Olumsuz (başarısız) Yönlerine İlişkin Görüşleriniz. 

 

 Olumlu (Başarılı) yönlerimiz Olumsuz (başarısız) yönlerimiz 
1 Öğretmenler ile iletişimimiz çok iyi Teknolojik eğitim alanımız yok 
2  Spor Salonumuz yok 
3   
4   
5   
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Öğretmen Anketi Sonuçları: 

ADANA FEN LİSESİ OKULU MÜDÜRLÜĞÜ STRATEJİK PLANI (2019-2023) 

 “ÖĞRETMEN GÖRÜŞ VE DEĞERLENDİRMELERİ” ANKET FORMU                                 

Adana Fen Lisesi Okul Müdürlüğü 2019–2023 Stratejik Plan hazırlıkları çerçevesinde, idarenin geleceğinin şekillendirilmesinde paydaşların 
katkılarının beklendiği bu çalışmada kurumun mevcut durumuna ve gelecekte öngördüklerine yönelik görüş ve değerlendirmeleri büyük önem 
taşımaktadır. Ankette yer alan sorular, paydaş analizinde yer alması öngörülen konu başlıklarını içerecek şekilde düzenlenmiştir.  

Bu anketin gerçekleştirilmesindeki amaç, kurumumuzun stratejik planı hazırlanırken sizlerin görüşleriyle sorunları, iyileştirmeye acık 
alanları tespit etmek ve çözüme yönelik stratejiler geliştirmektir. Emek ve katkılarınız için şimdiden teşekkür ederim. 

                                                                                        İbrahim Atilla CANÖZ 
                                                                                Okul Müdürü 

 

Sıra 
No 

MADDELER 

KATILMA DERECESİ 

K
esin

likle 
K

atılıyoru
m

 

K
atılıyoru

m
 

K
ararsızım

 

K
ısm

en
 

K
atılıyoru

m
 

K
atılm

ıyoru
m

 

1 Okulumuzda alınan kararlar, çalışanların katılımıyla alınır. %55 %45    
2 Kurumdaki tüm duyurular çalışanlara zamanında iletilir. %90 %10    
3 Her türlü ödüllendirmede adil olma, tarafsızlık ve objektiflik esastır. %95 %5    
4 Kendimi, okulun değerli bir üyesi olarak görürüm. %100     
5 Çalıştığım okul bana kendimi geliştirme imkânı tanımaktadır. %88 %12    
6 Okul, teknik araç ve gereç yönünden yeterli donanıma sahiptir. %90 %8   %2 
7 Okulda çalışanlara yönelik sosyal ve kültürel faaliyetler düzenlenir. %10 %70  %20  
8 Okulda öğretmenler arasında ayrım yapılmamaktadır.  %5  %25 %70 
9 Okulumuzda yerelde ve toplum üzerinde olumlu etki bırakacak çalışmalar yapmaktadır.  %60 %30 %6 %4 

10 Yöneticilerimiz, yaratıcı ve yenilikçi düşüncelerin üretilmesini teşvik etmektedir. %70 %15 %10 %5  

11 
Yöneticiler, okulun vizyonunu, stratejilerini, iyileştirmeye açık alanlarını vs. çalışanlarla 
paylaşır. 

%25 %60 %15   
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12 Okulumuzda sadece öğretmenlerin kullanımına tahsis edilmiş yerler yeterlidir. %85 %10 %5   
13 Alanıma ilişkin yenilik ve gelişmeleri takip eder ve kendimi güncellerim. %90 %10    

 
14 Okulumuzun Olumlu (başarılı)  ve Olumsuz (başarısız) Yönlerine İlişkin Görüşleriniz. 

 

 Olumlu (Başarılı) yönlerimiz Olumsuz (başarısız) yönlerimiz 
1 Akademik başarımız yüksek  
2 Ekip halinde çalışma ruhu var  
3   
4   
5   
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Veli Anketi Sonuçları: 

ADANA FEN LİSESİ OKULU MÜDÜRLÜĞÜ STRATEJİK PLANI (2019-2023) 

 “VELİ GÖRÜŞ VE DEĞERLENDİRMELERİ” ANKET FORMU                                 

Adana Fen Lisesi Okul Müdürlüğü 2019–2023 Stratejik Plan hazırlıkları çerçevesinde, idarenin geleceğinin şekillendirilmesinde paydaşların 
katkılarının beklendiği bu çalışmada kurumun mevcut durumuna ve gelecekte öngördüklerine yönelik görüş ve değerlendirmeleri büyük önem 
taşımaktadır. Ankette yer alan sorular, paydaş analizinde yer alması öngörülen konu başlıklarını içerecek şekilde düzenlenmiştir.  

Bu anketin gerçekleştirilmesindeki amaç, kurumumuzun stratejik planı hazırlanırken sizlerin görüşleriyle sorunları, iyileştirmeye acık 
alanları tespit etmek ve çözüme yönelik stratejiler geliştirmektir. Emek ve katkılarınız için şimdiden teşekkür ederim. 

                                                                                        İbrahim Atilla CANÖZ 
                                                                                Okul Müdürü 

 

Sıra 
No 

MADDELER 

KATILMA DERECESİ 

K
esin

likle 
K

atılıyoru
m

 

K
atılıyoru

m
 

K
ararsızım

 

K
ısm

en
 

K
atılıyoru

m
 

K
atılm

ıyoru
m

 

1 İhtiyaç duyduğumda okul çalışanlarıyla rahatlıkla görüşebiliyorum. %90 %10    
2 Bizi ilgilendiren okul duyurularını zamanında öğreniyorum.  %80 %15 %5   
3 Öğrencimle ilgili konularda okulda rehberlik hizmeti alabiliyorum. %95 %5    
4 Okula ilettiğim istek ve şikâyetlerim dikkate alınıyor.  %90 %8 %2   
5 Öğretmenler yeniliğe açık olarak derslerin işlenişinde çeşitli yöntemler kullanmaktadır. %90 %10    
6 Okulda yabancı kişilere karşı güvenlik önlemleri alınmaktadır.  %98 %2    
7 Okulda bizleri ilgilendiren kararlarda görüşlerimiz dikkate alınır.  %80 %10 %10   

8 
E-Okul Veli Bilgilendirme Sistemi ile okulun internet sayfasını düzenli olarak takip 
ediyorum. 

%50 %40 %10   

9 Çocuğumun okulunu sevdiğini ve öğretmenleriyle iyi anlaştığını düşünüyorum. %90 %7 %3   
10 Okul, teknik araç ve gereç yönünden yeterli donanıma sahiptir. %40 %35 %5 %5 %5 
11 Okul her zaman temiz ve bakımlıdır. %70 %28 %2   
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12 Okulun binası ve diğer fiziki mekânlar yeterlidir. %30 %50 %5 %10 %5 
13 Okulumuzda yeterli miktarda sanatsal ve kültürel faaliyetler düzenlenmektedir. %40 %40 %15 %5  

 
14 Okulumuzun Olumlu (başarılı)  ve Olumsuz (başarısız) Yönlerine İlişkin Görüşleriniz. 

 

 Olumlu (Başarılı) yönlerimiz Olumsuz (başarısız) yönlerimiz 
1 Öğrencilerin okulunu çok sevmesi  Spor salonun eksikliği 
2 Okul çalışanları ile İletişimin rahat olması Teknoloji sınıfın eksikliği 
3 Her türlü konuda rehberlik hizmeti alınabilmesi  
4   
5   

GZFT (Güçlü, Zayıf, Fırsat, Tehdit) Analizi * 

Okulumuzun temel istatistiklerinde verilen okul künyesi, çalışan bilgileri, bina bilgileri, teknolojik kaynak bilgileri ve gelir 

gider bilgileri ile paydaş anketleri sonucunda ortaya çıkan sorun ve gelişime açık alanlar iç ve dış faktör olarak değerlendirilerek 
GZFT tablosunda belirtilmiştir. Dolayısıyla olguyu belirten istatistikler ile algıyı ölçen anketlerden çıkan sonuçlar tek bir analizde 
birleştirilmiştir. 

Kurumun güçlü ve zayıf yönleri donanım, malzeme, çalışan, iş yapma becerisi, kurumsal iletişim gibi çok çeşitli alanlarda 

kendisinden kaynaklı olan güçlülükleri ve zayıflıkları ifade etmektedir ve ayrımda temel olarak okul müdürü/müdürlüğü 
kapsamından bakılarak iç faktör ve dış faktör ayrımı yapılmıştır.  
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İçsel Faktörler  

 

Güçlü Yönler 

Öğrenciler Motive olmuş öğrencilerin başarımızı yükseltmesi ve faaliyetlere 
tam katılımı 

Çalışanlar Eğitim kadrosunun akademik çalışma ve tecrübelerinin yüksekliği 

Veliler Öğrencisiyle ilgilenen velilerin okula, faaliyetler alanında destek 
olması 

Bina ve Yerleşke Bina ve bahçe ile birlikte sosyal tesisler paydaşların ihtiyaçlarını 
karşılayabilir olması, merkezi bir konumda ve ulaşılabilirliğinin 
kolay olması 

Donanım Donanım unsurlarının eğitim-öğretim, sosyal ve kültürel 
faaliyetlerde tam kullanıma sunulmuş olması 

Bütçe  

Yönetim Süreçleri Yönetim kadrosunun tecrübesi ve okulun tarihinden haberdar 

olması 

İletişim Süreçleri Gerek internet gerekse beşeri tüm iletişim kanallarının açık olması 

 
Zayıf Yönler 

Öğrenciler Öğrencilerin sosyal becerilerde istenilen durumda olmaması 

Çalışanlar Okulun fiziksel olarak genişliği karşısında yeterli sayıda 

personelin bulunmaması 

Veliler Velilerin öğrenci üzerinde ki mükemmeliyetçilikten gelen baskıcı 
tutumları 

Bina ve Yerleşke Okula ait pansiyon binasında soğutma sisteminin olmayışı 
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Donanım Teknolojik alt yapının zayıf olması  

Bütçe  

Yönetim Süreçleri  

İletişim Süreçleri  

 

 
 
 

 
 
 

 
 

Dışsal Faktörler  

Fırsatlar 

Politik  

Ekonomik  

Sosyolojik Üniversitelere yakın olması ve işbirliği imkânlarının yüksek 
olması, Okulun şehir merkezinde oluşu ve ortamın sessiz, 

dinlendirici olması, Velilerin genelde sosyal ve ekonomik 
düzeylerinin iyi olması,  

Teknolojik Temel bilimler ve bilgisayar laboratuvarlarının olması 

Mevzuat-Yasal Öğrencilerin ve öğretmenlerin sınavla seçilerek okula gelmesi 

Ekolojik Merkezi bir konumda bulunması ve geniş bir bahçe yapısına sahip 
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olması 

Tehditler 

Politik  

Ekonomik Binaların eskiliğinden dolayı tamir ve tadilat ihtiyaçlarının çok 

fazla olması 

Sosyolojik Okulun bulunduğu mahalle yapısının sosyo-kültürel açıdan 
sorunlu olması, Okula yakın çevrede İnternet kafelerin yakın 

oluşu. 

Teknolojik Eskiyen teknolojik yapının yenilenmesinde ortaya çıkan 

zayıflıkların olması 

Mevzuat-Yasal  

Ekolojik Ön caddeden okula kadar olan yolun tenha olması ve güvenliğin 
olmaması. 

 

 Gelişim ve Sorun Alanları 

Gelişim ve sorun alanları analizi ile GZFT analizi sonucunda ortaya çıkan sonuçların planın geleceğe yönelim bölümü ile 
ilişkilendirilmesi ve buradan hareketle hedef, gösterge ve eylemlerin belirlenmesi sağlanmaktadır.  

Gelişim ve sorun alanları ayrımında eğitim ve öğretim faaliyetlerine ilişkin üç temel tema olan Eğitime Erişim, Eğitimde Kalite 

ve kurumsal Kapasite kullanılmıştır. Eğitime erişim, öğrencinin eğitim faaliyetine erişmesi ve tamamlamasına ilişkin süreçleri; 
Eğitimde kalite, öğrencinin akademik başarısı, sosyal ve bilişsel gelişimi ve istihdamı da dâhil olmak üzere eğitim ve öğretim 
sürecinin hayata hazırlama evresini; Kurumsal kapasite ise kurumsal yapı, kurum kültürü, donanım, bina gibi eğitim ve öğretim 

sürecine destek mahiyetinde olan kapasiteyi belirtmektedir. 
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Eğitime Erişim Eğitimde Kalite Kurumsal Kapasite 

Okullaşma Oranı Akademik Başarı Kurumsal İletişim 

Okula Devam/ Devamsızlık Sosyal, Kültürel ve Fiziksel 
Gelişim 

Kurumsal Yönetim 

Okula Uyum, Oryantasyon Sınıf Tekrarı Bina ve Yerleşke 

Özel Eğitime İhtiyaç Duyan Bireyler İstihdam Edilebilirlik ve 
Yönlendirme 

Donanım 

Yabancı Öğrenciler Öğretim Yöntemleri Temizlik, Hijyen 

Hayatboyu Öğrenme Ders araç gereçleri İş Güvenliği, Okul Güvenliği 

  Taşıma ve servis 

 

Gelişim ve sorun alanlarına ilişkin GZFT analizinden yola çıkılarak saptamalar yapılırken yukarıdaki tabloda yer alan ayrımda 
belirtilen temel sorun alanlarına dikkat edilmesi gerekmektedir. 

  

Gelişim ve Sorun Alanlarımız 

 1.TEMA: EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİM 
1 Okulun merkezi bir konumda olması eğitime erişimde ulaşımı kolaylaştırmaktadır. 
2 Merkezi yerde olmasının çevre güvenliği açısından oluşturduğu riskler de vardır. 
3 Bilişim sistemlerinin verimli kullanılmasından dolayı eğitime ulaşmada uzaktan erişim imkanlarının olması 
4 Devamsızlık oranlarının genel mevcut ve Türkiye ortalamasının altındadır. 
5 Eğitim kadrosu öğrenci ve velilerin sürekli iletişim kurabilecekleri yapıdadır. 

 

2.TEMA: EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTE 
1 Öğrencilerin okula başlamasıyla birlikte oryantasyon faaliyetleri profesyonelce yürütülmektedir. 



 

27 
 

2 
Öğrencilerin, “geleneği olan” bir okula başladıklarını hissettmeleri sağlanmakta, böylece kurumsal mensubiyet 
hisleri yükseltilmektedir. 

3 
Öğrencilerin sosyal ve bilişsel gelişimlerine katkıda bulunmak amacıyla sosyal sorumluluk çalışmaları ve 
kariyer günleri düzenlenmekte, alanında isim yapmış okulumuzdan mezun kişiler okula davet edilerek 
öğrencilerimizin meslekleri, o iş alanında en iyilerden öğrenmeleri sağlanmaktadır. 

4 
Kariyer sahibi eski mezunlarımızın, öğrencilerimizin üniversiteyi kazanmalarından itibaren bu öğrencilerle 
iletişim kanalları kurmaları sağlanmakta ve öğrencilerimizin istihdamına yönelik ilk adımların atılması 
sağlanmaktadır. 

 

 

 

 

3.TEMA: KURUMSAL KAPASİTE 

1 
Ana Bina, Ek Bina, Kültür Sitesi, Kız Pansiyonu, Erkek Pansiyonu, Spor Salonu, Yemekhane, gibi donatılarla eğitim 
öğretim faaliyetleri desteklenmektedir. 

2 Halen 16 derslikle tüm şubeler eğitim öğretim hizmeti almaktadır. Öğrenci sayısı ve sınıfı yeterli düzeydedir. 

3 
Binaların eski olması ve Ana Bina’nın Anıtlar Yüksek Kuruluna tescilli Sit alanı olmasından dolayı tamir, tadilat, bakım 
ve onarımı için gerekli maliyetin yüksekliği ve bürokratik onay süreçlerinin fazla olmasından dolayı karşılaşılan 
güçlüklerin giderilmesi için gereken desteğe ihtiyaç duyulmaktadır. 

4 1987 kuruluş tarihine sahip olan bir kurum olarak kurum kültürü yerleşmiş durumdadır.  
 

BÖLÜM III: MİSYON, VİZYON VE TEMEL DEĞERLER 

Okul Müdürlüğümüzün Misyon, vizyon, temel ilke ve değerlerinin oluşturulması kapsamında öğretmenlerimiz, 
öğrencilerimiz, velilerimiz, çalışanlarımız ve diğer paydaşlarımızdan alınan görüşler, sonucunda stratejik plan hazırlama ekibi 
tarafından oluşturulan Misyon, Vizyon, Temel Değerler; Okulumuz üst kurulana sunulmuş ve üst kurul tarafından onaylanmıştır. 
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MİSYONUMUZ  

Fen ve matematik alanlarında üstün yetenekli öğrencilerin bu yeteneklerini geliştirerek milli değerlerimize bağlı yeni teknolojileri 

kullanabilen, sosyal becerileri yüksek yaratıcı bireyler olarak yetiştirmek. Öğrencilerimizin; bilgilerini becerileriyle birleştirerek yeni 
bilgi ve projeler üretebilmek, donanımlı olarak bir yüksek öğretim kurumlarına gitmelerini sağlamak ve iyi bir insan olarak 
yetişmeleri için varız. 

 

VİZYONUMUZ  

Türkiye’de ve Dünyada bilim alanında söz sahibi en iyi bilim insanını yetiştirmek. Fen ve matematik alanlarında bilim adamı 
yetiştirilmesine kaynaklık eden başarısını kanıtlamış model bir okul olmak. Öğrencilerimizi bireysel yeteneklerini dikkate alarak 
öğrenmelerini, bilgili, becerikli, özgüvenli ve en önemlisi liderlik vasfı olan insanlar olarak yetiştirmek. 

 

 

TEMEL DEĞERLERİMİZ  

Ülkemizin yarınlarına yapılacak her türlü katkının peşindeyiz. 

1. Atatürkçü, çağdaş ve yenilikçi bir eğitim anlayışını benimseriz. 

2. Sağlıklı ve verimli bir çalışma ortamı oluşturulması adına tüm çalışanlarımızla fikir alışverişinde bulunuruz. 

3. Sağlıklı bir çalışma ortamı içerisinde çalışanları tanıyarak fikirlerine değer verir ve işimizi önemseriz. 

4. Kendimizi geliştirmeye önem verir, yenilikçi fikirlerden yararlanırız. 
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5. Öğrencilerin, öğrenmeyi öğrenmesi ilk hedefimizdir. 

6. Öğrenci merkezli eğitim anlayışını benimser ve uygularız. 

7. Öğrenci-veli-okul işbirliğine önem veririz. 

8. Öğrencilerimizi aile, ulus, yurt sevgisi gelişmiş, milli kültür değerlerini benimsemiş, milli birlik ve beraberlik ruhuna sahip 

öğrenciler olarak yetiştiririz.  

9. Bilimsel düşünen, sorgulayan bireyler yetiştirmeyi esas alırız.  

10. Fen ve matematik eğitiminin ülkemizdeki bilimsel çalışmalara yön vereceğine inanırız.  

11. Öğrenci, veli ve toplum beklentilerine odaklı çalışırız.  

12. Başarının kazanılmasında takım çalışmasının gücüne inanırız.  

13. Bizim için her öğrenci değerlidir.  

14. Eğitimde kalitenin önemine inanırız.  

15. Her durumu kurum kültürünü geliştirmek için bir fırsat sayar, eleştiri ve uyarıları kurum kültürüne yapılan bir katkı olarak 
değerlendiririz.  

16. Teknolojik gelişmeleri yakından izler, kullanılmasına önem veririz. 
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BÖLÜM IV: AMAÇ, HEDEF VE EYLEMLER 

Açıklama:  

1) Amaç, hedef, gösterge ve eylem kurgusu amaç Sayfa 16-17 da yer alan Gelişim Alanlarına göre yapılacaktır. 

2) Altta erişim, kalite ve kapasite amaçlarına ilişkin örnek amaç, hedef ve göstergeler verilmiştir. 

3) Erişim başlığında eylemlere ilişkin örneğe yer verilmiştir. 

 

 

TEMA I: EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİM 

Eğitim ve öğretime erişim okullaşma ve okul terki, devam ve devamsızlık, okula uyum ve oryantasyon, özel eğitime ihtiyaç 

duyan bireylerin eğitime erişimi, yabancı öğrencilerin eğitime erişimi ve hayat boyu öğrenme kapsamında yürütülen faaliyetlerin ele 
alındığı temadır. 
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Stratejik Amaç 1:  

Okula yerleştirilen ve nakil yoluyla okula gelen öğrencilerin oryantasyon eğitimi programına katılımlarını artırmak. 

Performans Göstergeleri  

No PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.1.1.a 
Kayıt bölgesindeki öğrencilerden okula kayıt 
yaptıranların oranı (%) 0 0 0 0 0 0 

PG.1.1.b Okula yeni başlayan öğrencilerden oryantasyon 
eğitimine katılanların oranı (%) 90 92 94 96 98 100 

PG.1.1.c. Bir eğitim ve öğretim döneminde 20 gün ve 
üzeri devamsızlık yapan öğrenci oranı (%) 0 0 0 0 0 0 

PG.1.1.d. Okulun özel eğitime ihtiyaç duyan bireylerin 
kullanımına uygunluğu (0-1) 0 0 0 0 0 0 

PG.1.1.e. 
Bir eğitim ve öğretim döneminde 20 gün ve 
üzeri devamsızlık yapan yabancı öğrenci oranı 
(%) 

0 0 0 0 0 0 
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Eylemler* 

 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.1.1. 
Devamsızlık yapan öğrencilerin tespiti ve erken uyarı 
sistemi için çalışmalar yapılacaktır. 

 
Müdür Yardımcısı 

 
01 Eylül-20 Eylül 

1.1.2 
Devamsızlık yapan öğrencilerin velileri ile özel aylık  
toplantı ve görüşmeler yapılacaktır. Rehberlik Servisi Her ayın son haftası 

1.1.3 
Okula yeni gelecek öğrencilere ilişkin oryantasyon 
programı güncellenecektir. 

Müdür Yardımcısı 
 Mayıs 2019-2023 
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TEMA II: EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTENİN ARTIRILMASI 

Eğitim ve öğretimde kalitenin artırılması başlığı esas olarak eğitim ve öğretim faaliyetinin hayata hazırlama işlevinde yapılacak 
çalışmaları kapsamaktadır.  

Bu tema altında akademik başarı, sınav kaygıları, sınıfta kalma, ders başarıları ve kazanımları, disiplin sorunları, öğrencilerin 
bilimsel, sanatsal, kültürel ve sportif faaliyetleri ile istihdam ve meslek edindirmeye yönelik rehberlik ve diğer mesleki faaliyetler yer 

almaktadır.  

 

Stratejik Amaç 2:  

Öğrencilerimizin gelişmiş dünyaya uyum sağlayacak şekilde donanımlı bireyler olabilmesi için eğitim ve öğretimde kalite 
artırılacaktır. 

 

Stratejik Hedef 2.1.  Öğrenme kazanımlarını takip eden ve velileri de sürece dâhil eden bir yönetim anlayışı ile öğrencilerimizin 
akademik başarıları ve sosyal faaliyetlere etkin katılımı artırılacaktır. 

(Akademik başarı altında: ders başarıları, kazanım takibi, üst öğrenime geçiş başarı ve durumları, karşılaştırmalı sınavlar, sınav 

kaygıları gibi akademik başarıyı takip eden ve ölçen göstergeler, 

Sosyal faaliyetlere etkin katılım altında: sanatsal, kültürel, bilimsel ve sportif faaliyetlerin sayısı, katılım oranları, bu faaliyetler 

için ayrılan alanlar, ders dışı etkinliklere katılım takibi vb  ele alınacaktır.) 
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Performans Göstergeleri 

No PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 
2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.1.1.b Üniversite Seçme ve Yerleştirme Sınavı 
sonucundaki üniversiteye yerleşme oranları 70 78 80 82 84 86 

PG.1.1.c. “TÜBİTAK Bilimsel Proje Yarışması”na katılan 
proje sayısı 8 10 12 14 16 18 

PG.1.1.d. Okul çevresine yönelik gerçekleştirilen 
faaliyet sayısı 

3 5 
7 9 11 13 

 

Eylemler 

 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.1.2 
Özellikle 12. Sınıflarda Üniversite Seçme ve Yerleştirme 

Sınavına yönelik zümrelerin belirledikleri çalışmaları 
gerçekleştirmek 

Öğretmenler ve 
Zümreler Her ayın sonu 

1.1.3 
TÜBİTAK tarafından hazırlanan bilgilendirme 

toplantılarına katılımı sağlamak, duyuruları takip etmek 
Okul Yönetimi,                  

Rehberlik Servisi Eğitim yılı boyu 

1.1.4 
STK, gönüllü kuruluşların temsilcileri ve 

okul çevresi kaynakları ile bir toplantı yaparak, 
ortak proje fikirleri geliştirmek. 

Okul Yönetimi, 
Kulüp Öğretmenleri   Eğitim yılı başlangıcı 
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Stratejik Hedef 2.2.  Etkin bir rehberlik anlayışıyla, öğrencilerimizi ilgi ve becerileriyle orantılı bir şekilde üst öğrenime veya 
istihdama hazır hale getiren daha kaliteli bir kurum yapısına geçilecektir.  

 

Performans Göstergeleri 

No PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.1.1.a Kariyer Günleri 300 320 340 380 400 480 

PG.1.1.b Sınav Kaygısı 120 140 160 180 200 240 

PG.1.1.c. Tercih Danışmanlığı 120 140 160 180 200 220 

PG.1.1.d. Mezun Öğrencilerin Takibi  120 120 120 120 120 120 

PG.1.1.e. Lise 12 Sınıf öğrencilerin Yetiştirme Kursları 10 15 20 25 30 40 
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Eylemler 

 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.1.1. Kariyer günleri / Kariyer Planlama Rehberlik Servisi Ocak 2019 – Aralık 2023 

1.1.2 Sınav Kaygısı Rehberlik Servisi Ocak 2019 – Aralık 2023 

1.1.3 Tercih danışmanlığı Rehberlik Servisi Ocak 2019 – Aralık 2023 

1.1.4 Mezun Öğrencilerin Takibi 
Rehberlik Servisi – Okul 
İdaresi Ocak 2019 – Aralık 2023 

1.1.5 Mesleki Rehberlik Rehberlik Servisi Ocak 2019 – Aralık 2023 
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TEMA III: KURUMSAL KAPASİTE 

 

Stratejik Amaç 3:  

Eğitim ve öğretim faaliyetlerinin daha nitelikli olarak verilebilmesi için okulumuzun kurumsal kapasitesi güçlendirilecektir.  

 

Stratejik Hedef 3.1.   

 

(Kurumsal İletişim, Kurumsal Yönetim, Bina ve Yerleşke, Donanım, Temizlik, Hijyen, İş Güvenliği, Okul Güvenliği, Taşıma ve servis 

vb konuları ele alınacaktır.) 

 

Performans Göstergeleri 

No PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.3.1.a Hizmet İçi Faaliyetlerine Katılım Yüzdesi 30 35 40 50 60 70 
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PG.3.2.b 7/24 Kapalı devre kamera sistemi özel güvenlik 60 65 
70 75 80 85 

PG.3.3.c. Boyanan derslik sayısı 16 16 
16 16 16 16 

 

 

 

Eylemler 

 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.1.1. Hizmet içi Eğitim Faaliyetlerinin Duyurulması Okul Müdürü 2019 – 2023 Öğretim yılı 

1.1.2 Okul Güvenlik alt yapısının geliştirilmesi Okul Müdürü 
2019 – 2023 Öğretim yılı 
Ağustos ve Eylül Ayı  

1.1.3 Okul bakım, tamir ve tadilatın yapılması Okul Müdürü 2019 – 2023 Öğretim yılı 
Şubat ve Yaz tatili 
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V. BÖLÜM: MALİYETLENDİRME 

2019-2023 Stratejik Planı Faaliyet/Proje Maliyetlendirme Tablosu 
 

Kaynak Tablosu 2019 2020 2021 2022 2023 Toplam 

Genel Bütçe 50.000 TL 60.000 TL 70.000 TL 80.000 TL 90.000 TL 350.000 TL 

Valilikler ve Belediyelerin Katkısı       

Diğer (Okul Aile Birlikleri) 80.000 TL 90.000 TL 100.000 TL 110.000 TL 120.000 TL 500.000 TL 

TOPLAM 130.000 TL 150.000 TL 170.000 TL 190.000 TL 210.000 TL 850.000 TL 

 

VI. BÖLÜM: İZLEME VE DEĞERLENDİRME 

Okulumuz Stratejik Planı izleme ve değerlendirme çalışmalarında 5 yıllık Stratejik Planın izlenmesi ve 1 yıllık gelişim planın izlenmesi 
olarak ikili bir ayrıma gidilecektir.  

Stratejik planın izlenmesinde 6 aylık dönemlerde izleme yapılacak denetim birimleri, il ve ilçe millî eğitim müdürlüğü ve Bakanlık 
denetim ve kontrollerine hazır halde tutulacaktır. 

Yıllık planın uygulanmasında yürütme ekipleri ve eylem sorumlularıyla aylık ilerleme toplantıları yapılacaktır. Toplantıda bir önceki 

ayda yapılanlar ve bir sonraki ayda yapılacaklar görüşülüp karara bağlanacaktır.  
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EKLER:  

Öğretmen, öğrenci ve veli anket örnekleri klasör ekinde olup okullarınızda uygulanarak sonuçlarından paydaş analizi bölümü ve 

sorun alanlarının belirlenmesinde yararlanabilirsiniz. 

 


